[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии

от 22.03. 2023                                                                                                     № 14

О награждении Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области

     В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 № 8 (8 (с изменениями от 20.11. 2009 № 12 , 28.02. 2011 № 8, 27.12. 2012 № 11, 26.12. 2013 № 17),
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ :
     1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области:
- Андрусейко Галину Ивановну – председателя Ревизионной комиссии Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм по обеспечению деятельности представительного органа местного самоуправления  и в связи с 55-летием со дня рождения;
- Петрина Дмитрия Владимировича –   начальника  цеха растениеводства Акционерного Общества «Кудряшовское»,  за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с 40-летием со дня рождения;
- Храпаль Николая Николаевича – управляющего делами администрации Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд,  активную жизненную позицию по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления и в связи с 50-летием со дня рождения;
- Хижняк Елену Николаевну – директора Муниципального казённого общеобразовательное учреждения «Решетовская средняя школа» Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд,  активную жизненную позицию и  в связи с 45-летием со дня рождения;
- Чернышову Ольгу Борисовну – заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления и в связи с 50-летием со дня рождения.

     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png